
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
А#. / /  м.Кривий Ріг № V

г п
Про нагородження відзнаками 
виконкому Тернівської районної у  
місті ради з нагоди Дня місцевого 
самоврядування

На підставі клопотань заступника голови районної у місті ради, заступника голови 
районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради, керівників структурних 
підрозділів виконкому районної у місті ради, відповідно до рішення виконкому Тернівської 
районної у місті ради від 21.02.2018 №35 «Про затвердження Положення про відзнаки 
виконкому Тернівської районної у місті ради та голови Тернівської районної у місті ради в 
новій редакції», керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про 
обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», за багаторічну 
сумлінну працю, активну громадянську позицію, високий професіоналізм, особистий внесок 
у розвиток територіальної громади та з нагоди Дня місцевого самоврядування виконком 
районної у місті ради вирішив:

1. Оголосити Подяку виконкому Тернівської районної у місті ради:

Брильковій 
Ірині Олегівні

Варченко
Ларисі Олександрівні

Г алуцькому 
Миколі Миколайовичу

Г лазуновій 
Ользі Анатоліївні

- заступнику голови Тернівської районної у місті ради з 
питань діяльності виконавчих органів ради;

- провідному спеціалісту сектору прийому громадян 
відділу грошових виплат та компенсацій управління 
праці та соціального захисту населення виконкому 
Тернівської районної у місті ради;

- голові громадської організації «Жовтнева та Тернівська 
районна організація міста Кривого Рогу Всеукраїнської 
громадської організації інвалідів «Союз Чорнобиль 
України»;

- заступнику начальника відділу реєстрації місця 
проживання громадян виконкому Тернівської районної у 
місті ради;

Зубко
Аллі Миколаївні

начальнику відділу грошових виплат і компенсацій 
управління праці та соціального захисту населення 
виконкому Тернівської районної у місті ради.



2

2. Нагородити Грамотою виконкому Тернівської районної у місті ради:

Байду
Ольгу Володимирівну

- головного спеціаліста організаційного відділу виконкому 
Тернівської районної у місті ради;

Ігошину
Маргариту Альбертівну

- завідувача сектору прийому громадян відділу грошових 
виплат і компенсацій управління праці та соціального 
захисту населення виконкому Тернівської районної у місті 
ради;

Калюжну
Людмилу Дмитрівну

- завідувача відділу методичного комунального 
позашкільного навчального закладу «Центр дитячої та 
юнацької творчості «Терноцвіт» Криворізької міської 
ради;

Коваль
Катерину Володимирівну

- відповідального чергового служби оперативного 
реагування «10-10» відділу благоустрою і житлово- 
комунального господарства виконкому Тернівської 
районної у місті ради;

Коломоєць 
Тамару Георгіївну

- голову квартального комітету селища Гірницьке;

Кузіну
Катерину Михайлівну

- державного соціального інспектора відділу соціальних 
інспекторів управління праці та соціального захисту 
населення виконкому Тернівської районної у місті ради;

Лещенко 
Юлію Павлівну

- спеціаліста І категорії відділу соціально-трудових 
відносин та персоніфікованого обліку пільгових категорій 
населення управління праці та соціального захисту 
населення виконкому Тернівської районної у місті ради;

Лісінецьку 
Зою Григорівну

- головного спеціаліста від ділу економіки та 
промисловості виконкому Тернівської районної у місті 
ради;

Масюк
Олену Валеріївну

- спеціаліста І категорії відділу соціальних гарантій та 
виплат управління праці та соціального захисту 
населення виконкому Тернівської районної у місті ради;

Моїсеєва
Володимира Ігоровича

-завідувача сектору благоустрою відділу благоустрою і 
комунального господарства виконкому Тернівської 
районної у місті ради;

Мурзу
Оксану Віталіївну

- головного спеціаліста фінансового відділу виконкому 
Тернівської районної у місті ради;



з

Овчаренка -заступника голови Тернівської районної у місті ради з
Володимира Павловича питань діяльності виконавчих органів ради;

Остроглазову 
Наталію Володимирівну

Семьонову 
Наталю Г еннадїівну

- головного спеціаліста, експерта з умов праці відділу 
соціально-трудових відносин та персоніфікованого обліку 
пільгових категорій населення управління праці та 
соціального захисту населення виконкому Тернівської 
районної у місті ради;

- провідного спеціаліста відділу бухгалтерського обліку та 
звітності управління праці та соціального захисту 
населення виконкому Тернівської районної у місті ради;

Сергієнко - державного соціального інспектора відділу соціальних
Світлану Павлівну інспекторів управління праці та соціального захисту

населення виконкому Тернівської районної у місті ради;

Тихоступ - провідного спеціаліста відділу ведення Державного
Наталію Юрїївну реєстру виборців виконкому Тернівської районної у місті

ради;

Ткачук
Тетяну Олексіївну

Худан
Ірину Сергіївну

Чорну
Ольгу Юрїївну

- інспектора відділу з питань земельних відносин та 
будівництва виконкому Тернівської районної у місті 
ради;

- спеціаліста І категорії сектору прийому громадян відділу 
грошових виплат і компенсацій управління праці та 
соціального захисту населення виконкому Тернівської 
районної у місті ради;

- провідного спеціаліста сектору прийому громадян відділу 
грошових виплат і компенсацій управління праці та 
соціального захисту населення виконкому Тернівської 
районної у місті ради.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у  місті ради

Згідно з оригіналом 

Завідувач загального відділу
А*?. //:

Віталій Солод

Олена Міщук


